دوست محمد در سال ۱۸۳۸ به امید کمک از روسیه با متحدش انگلیس از در مخالفت وارد و در نتیجه برای بار اول پای ارتش انگلیس را به کابل کشانید. او پس از مایوسی از روس و برگشت...

صفحه‌ی ۲

سال دوم، یکشنبه، ۱۰ عقرب ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۱ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی

شماره‌ی ۵۶

## مهم هفته

## هواپیمای مسافربری روسیه با بیش از ۲۰۰ مسافر در مصر سقوط کرد

دفتر نخست‌وزیری مصر تأیید کرده که یک فروند هواپیمای مسافربری روسیه با بیش از ۲۰۰ مسافر در شبه جزیره‌ی سینا سقوط کرده است. این هواپیما از نوع ایرباس ای ۳۲۱ بوده و در حال بازگشت از شرم‌الشیخ در دریای سرخ به سن پترزبورگ بود.